
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YILDIRIM BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
2022 3. ÇEYREK (TEMMUZ-AĞUSTOS-EYLÜL) DÖNEMİ 

BÜTÇE GERÇEKLEŞMELERİ RAPORU 
 



 
 

 

YILDIRIM BELEDİYESİ 

2022 YILI 3.ÇEYREK  BÜTÇE GERÇEKLEŞMELERİ 

A. Bütçe Dengesi

 Tablo 1: 2021-2022 Yılları 3. Çeyrek Bütçe Giderleri, Bütçe Gelirleri ve Bütçe Dengesi 

Gerçekleşmelerinin  2022 yılında 2021 yılına göre meydana gelen artış ve azalış  oranları aşağıdaki tabloda yer 

almaktadır. 

Yıldırım Belediyesi  Bütçe Gerçekleşmeleri 

  

Bütçe 

 

2021 

 

2022 
 

Değişim  

2021/ 

2022 

(%) 
 

 

 

Gider  / Gelir / Denge 

 

Bütçe 

Gerçekleşen 

 

3.Çeyrek 

 

 

% 

 

Bütçe 

Bütçe 

Gerçekleşen 

 

3.Çeyrek 

 

 

% 

Bütçe Giderleri 522.109.177,32 143.151.686,97 27 1.095.000.000,00 779.418.980,21 310.223.238,26 28 217 

Personel Giderleri 67.057.355,70  18.669.417,68  27 120.887.671,27  80.747.018,53  31.902.513,37  26 171 
SGK Devlet Prim Gider. 9.689.701,29  2.701.249,94  28 17.042.031,07  11.365.604,52  4.646.274,15  27 172 
Mal ve Hiz. Alım Gider. 297.083.495,89  82.383.071,59  28 657.076.328,17  481.385.562,44  191.289.637,60  29 232 
Faiz Giderleri 31.669.680,36  7.065.009,61  22 28.147.991,40  20.655.681,85  7.435.866,85  26 105 
Cari Transferler 15.118.868,20  3.973.544,16  26 29.213.000,00  21.495.712,20  7.626.901,69  26 192 
Sermaye Giderleri 100.990.075,88  28.359.393,99  28 241.702.796,39  162.869.400,67  67.322.044,60  28 237 
Sermaye Transferi 500.000,00  0,00  - 900.000,00  900.000,00  0,00  - - 
Yedek Ödenek 0,00  0,00  - 30.181,70  0,00  0,00  - - 

Bütçe Gelirleri 522.547.409,82 108.017.608,88 21 1.095.000.000,00 563.638.835,40 207.103.299,41 19 192 

Vergi Gelirleri 97.459.776,15  17.808.096,70  18 182.128.000,00  99.681.037,20  30.838.634,56  17 173 
Teşebbüs ve Mül. Gelir. 33.585.064,61  8.827.295,29  26 65.956.000,00  33.884.058,51  14.614.216,84  22 166 
Alınan Bağış ve Yard. 9.792.988,18  1.360.886,02  14 12.010.000,00  11.586.436,77  3.516.591,98  29 259 
Diğer Gelirler 297.253.852,44  67.118.028,16  23 519.806.000,00  379.553.258,76  156.635.864,68  30 233 
Sermaye Gelirleri 84.455.728,44  12.903.302,71  15 315.600.000,00  38.934.044,16  1.497.991,35  1 11 
Alacaklardan Tahsilat 0,00  0,00  - 0,00  0,00  0,00  - - 
Red ve İadeler 0,00  0,00  - -500.000,00  0,00  0,00  - - 

Bütçe Dengesi 438.232,50 -35.134.078,09 - - -215.780.144,81  -103.119.938,85   

                

 

 

                                 

 

Bütçe Giderleri Bütçe Gelirleri Bütçe Dengesi

3,ÇEYREK 2021 143,151,686.97 108,017,608.88 -35,134,078.09

3.ÇEYREK 2022 310,223,238.26 207,103,299.41 -103,119,938.85
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B. Bütçe  Giderleri 

 Tablo 2 : 2021-2022 Yılları 3.Çeyrek  Bütçe Giderleri  Gerçekleşmelerinin 2022 yılında 2021 yılına göre 

meydana gelen artış ve azalış  oranları aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Bütçe
Giderleri

Personel
Giderleri

SGK
Devlet
Prim

Gider.

Mal ve
Hiz. Alım

Gider.

Faiz
Giderleri

Cari
Transferl

er

Sermaye
Giderleri

Sermaye
Transferi

3.ÇEYREK 2021 143,151,68 18,669,417 2,701,249. 82,383,071 7,065,009. 3,973,544. 28,359,393 0.00

3.ÇEYREK 2022 310,223,23 31,902,513 4,646,274. 191,289,63 7,435,866. 7,626,901. 67,322,044 0.00
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Yıldırım Belediyesi Bütçe Giderleri 

 

Bütçe  

 

2021 
 

2022 
 

Bir Önceki 

Döneme Göre 

Değişim Oranı 

(%) 

 

 

Gider 

 

Yıllık 

Gerçekleşen 

 

3.Çeyrek 

 Gerçekleşen 

 

% 

 

Yıllık 

Gerçekleşen 

 

3.Çeyrek 

Gerçekleşen 

 

% 

Bütçe Giderleri 522.109.177,32 143.151.686,97 27 1.095.000.000,00 310.223.238,26 28 217 

Personel Giderleri 67.057.355,70  18.669.417,68  27 120.887.671,27  31.902.513,37  26 171 
SGK Devlet Prim Gider. 9.689.701,29  2.701.249,94  28 17.042.031,07  4.646.274,15  27 172 
Mal ve Hiz. Alım Gider. 297.083.495,89  82.383.071,59  28 657.076.328,17  191.289.637,60  29 232 
Faiz Giderleri 31.669.680,36  7.065.009,61  22 28.147.991,40  7.435.866,85  26 105 
Cari Transferler 15.118.868,20  3.973.544,16  26 29.213.000,00  7.626.901,69  26 192 
Sermaye Giderleri 100.990.075,88  28.359.393,99  28 241.702.796,39  67.322.044,60  28 237 
Sermaye Transferi 500.000,00  0,00  - 900.000,00  0,00  - - 
Yedek Ödenek 0,00  0,00  - 30.181,70  0,00  - - 



 
 

 

 

 

C. Bütçe  Gelirleri 

Tablo 3 : 2021-2022 Yılları 3.Çeyrek  Bütçe Gelirleri  Gerçekleşmelerinin 2022 yılında 2021 yılına göre meydana 

gelen artış ve azalış  oranları aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

Yıldırım Belediyesi Bütçe Gerçekleşmeleri 

 

Bütçe 

 

2021 

 

2022 

 

Bir Önceki 

Döneme Göre 

Değişim 

Oranı 

(%) 
 

 

Gelir 
 

Yıllık Gerçekleşen 

3.Çeyrek 

Gerçekleşen 

 

% 

Yıllık 

Gerçekleşen 

3.Çeyrek 

Gerçekleşen 

% 

Bütçe Gelirleri 522.547.409,82 108.017.608,88 21 1.095.000.000,00 207.103.299,41 19 192 

Vergi Gelirleri 97.459.776,15  17.808.096,70  18 182.128.000,00  30.838.634,56  17 173 
Teşebbüs ve Mül. Gelir. 33.585.064,61  8.827.295,29  26 65.956.000,00  14.614.216,84  22 166 
Alınan Bağış ve Yard. 9.792.988,18  1.360.886,02  14 12.010.000,00  3.516.591,98  29 259 
Diğer Gelirler 297.253.852,44  67.118.028,16  23 519.806.000,00  156.635.864,68  30 233 
Sermaye Gelirleri 84.455.728,44  12.903.302,71  15 315.600.000,00  1.497.991,35  1 11 
Red ve İadeler - - - -500.000,00 - - - 
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Alınan Bağış
ve Yard.

Diğer
Gelirler
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Gelirleri

3.ÇEYREK 2021 108,017,608.8 17,808,096.70 8,827,295.29 1,360,886.02 67,118,028.16 12,903,302.71

3.ÇEYREK 2022 207,103,299.4 30,838,634.56 14,614,216.84 3,516,591.98 156,635,864.6 1,497,991.35
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